

پیشخوان

پانوک با ۷۰۰ هزار یورو مقصد احتمالی انصاری فرد
رادیو ورزش یونان از پیشنهاد ۷۰۰ هزار یورویی پانوک سالونیکا برای جذب کریم انصاری فرد خبر داد.در حالی که در روزهای گذشته باشگاه‌های یونانی حاضر به پرداخت ۶۰۰هزار یورو به کریم انصاری فرد بودند اما باشگاه پانوک سالونیکا با ارائه بالاترین پیشنهاد برای کریم انصاری فرد خواستار جذب این بازیکن شدند. این باشگاه یونانی که به شدت به دنبال تقویت خط حمله خود است، مدت‌هاست مهاجم ایرانی را مد نظر قرار داده است و قصد دارد با ۷۰۰هزار یورو و این بازیکن را به خدمت بگیرد. باید ببینیم مهاجم ایرانی چه تصمیمی در این باره خواهد گرفت و به پیشنهاد این باشگاه پاسخ مثبت خواهد داد یا خیر. آن چه که مشخص است این باشگاه ضرب العجل ۲۴ ساعته تعیین کرده تا انصاری فرد به پیشنهاد آنها پاسخ بدهد.

چهار بازیکن ماشین‌سازی قراردادشان را فسخ کردند

چهار بازیکن لیگ برتری روز گذشته در سازمان لیگ قراردادشان را با باشگاه ماشین سازی تبریز فسخ کردند. میر مهدی قریشی، محمد نصرتی، مه‌ران قربان پور و مهرداد بابرامی روز یکشنبه در کمیته نقل و انتقالات سازمان لیگ فوتبال حاضر شدند و قراردادشان را با تیم ماشین سازی تبریز فسخ کردند.

رحماتی و باقری هم خواهان دریافت رضایت‌نامه‌شان از استقلال شدند

در حالی که در روز اخیر کاوه رضایی و بهتیار رحمانی خواهان جدایی از استقلال شدند، فرشید باقری هم به این جمع اضافه شده‌است. ظاهرا، هافبک میانی استقلال خواهان فسخ قراردادش با ابی‌هاشده‌است و می‌خواهد در نیم‌فصل دوم در تیمی دیگر به میدان برود. در صورت جدایی این بازیکنان از استقلال، ابی‌های پایتخت به شدت به مشکل می‌خورند و باید دید منصوریان کدام یک از این سه نفر را می‌تواند راضی به ماندن کند.

تساوی سایپا و ماشین‌سازی در دیدار معوقه لیگ برتر

تبریز -دیدار معوقه تیم‌های فوتبال سایپا و ماشین‌سازی تبریز از چارچوب مسابقات هفته پانزدهم لیگ برتر با نتیجه تساوی به اتمام رسید. در آخرین دیدار هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال ایران، تیم‌های سایپا و ماشین‌سازی از ساعت ۱۴ روز یکشنبه در تبریز به مصاف هم رفتند که این بازی با نتیجه تساوی ۲ به ۳ خاتمه یافت. امین قاسمی‌نژاد (۱۲ و ۲۹) و پیام صادقیان (۲۳) برای ماشین‌سازی و رضا عبقری (۵۱)، غلامرضا رضایی (۵۳) و ایوب کلاتری (۷۱) -از روی نقطه پالتی) برای سایپا گلزنی کردند. سعید میری بازیکن تیم ماشین سازی در دقیقه ۷۰ در یافت کارت زرد دوم از زمین مسابقه اخراج شد. این مسابقه به خاطر شرایط جوی نامناسب برقرار نشده بود و با نظر سازمان لیگ، امروز این دیدار معوقه انجام شد.

قوی در جام باشگاه‌های آسیا داشته باشیم و هم تیم ملی قوی باشد. تیم‌های حاضر در لیگ قهرمانان آسیا هم مورد حمایت فدراسیون فوتبال هستند. تاج گفت: کسی روش در صحبت‌هایش به این موضوع اشاره داشت که یک نفر ۲۲بار در رابطه بااستغفایش صحبت کرده‌است. اختلافات دیگری در کشور وجود دارد اما این اختلافات می‌توانست بهتر از این حل شود. حرفهایی در این میان مطرح شد که قابل استناد نیست.وی اظهار کرد:صد و سیما بار دوازدهم است و باید در جهت وحدت و یکرنگی تلاش کند. این مسائل را می‌شد بهتر از اینها برنامه ریزی کرد، من همه موارد را پاسخ می‌دهم. تاج افزود: هر کس برنامه ای دارد و بهتر از برنامه فعلی باشد بیاید و ارائه دهد. برخی افراد در رابطه با خیلی از بحث‌ها صحبت می‌کنند و ابتدا راجع به اودگی هوا صحبت می‌کنند و در رابطه بسایت‌های مختلفی نیز مانند بحث فنی حرف می‌زنند. برخی دیگر نیز خبر خواهانه صحبت‌هایی را انجام می‌دهند. ما برنامه کوتنی را بردیم و همه باشگاه‌ها آن را تایید کردند. اگر هر کس به برنامه فعلی اعتراضی دارد بیاید و اعتراضش را عنوان کند و برنامه‌ای بدهد در این بحث باید هماهنگی وجود داشته باشد نه اینکه الان بیاید و حرف‌های خودش را ارائه دهد.مهدی تاج در رابطه با جلسه فساد در فوتبال اظهار کرد: موضوع فساد در فوتبال کاری مشترک میان دستگاههای نظارتی بود و کمترین نقش را فدراسیون فوتبال داشت. بیشترین نقش را دستگاههای نظارتی در این میان داشتند. همه در مجموع نظر شان این است که اگر ادعایی مبنی بر فساد در فوتبال است باید به آن رسیدگی کرد. برخی فسادهایی در رابطه با فساد در مدارس فوتبال وجود دارد که باید به آن رسیدگی دارد. هر کس اطلاعاتی در رابطه با این موضوع دارد بیاید و ارائه دهد.

هم این بود که باید با همدلی و رفاقت کار بزرگی را انجام دهیم. میادین بین المللی و موفقیت در آن اولویت اول ما است. وی تصریح کرد: کی روش خدمات ارزنده‌ای به فوتبال ایران کرده و ما ۴ سال توانستیم در قله آسیا قرار داشته باشیم. برخی از شبکه‌ها در این ۳ روز برنامه‌های زیادی را پخش کردند که هر کس هر چیزی دلش خواست گفت. فدراسیون فوتبال با توجه به قابلیت‌های کی روش حمایت کامل از این مربی است. ما در جهت موفقیت گام بر می داریم تا بتوانیم هم نمایندگان

فدراسیون فوتبال تصریح کرد:از جمله مصوبات دیگر هیات رئیسه این بود که کمیته اخلاق باید کارهای گسترده‌ای انجام دهد. مصوبه دیگر این بود که کسانی که در فوتبال برخلاف واقع مصاحبه‌ای انجام دادند باید به کمیته اخلاق و کمیته انضباطی بروند. برخی از مواردی هم که در این روزهای اخیر اتفاق افتاده جنبه قضایی دارد و فدراسیون تصمیم دارد برخی از آنها را احضار کند. البته این موضوع مربوط به برخی از باشگاه‌ها مثل پرسپولیس و ذوب آهن نیست. برخی از دوستان

از شناس حضور در تیم ملی ایران استفاده می‌کنم

مدافع ایرانی پیتر-یورو با اعلام این‌ که در صورت دعوت به تیم ملی ایران از این شناس استفاده خواهد کرد، از تقابل با دیگو کاستا سخن گفت. به ایسنا و به نقل از دبلی مسورو، روز یکشنبه تیم فوتبال پیتر-یورو که رایان تفضلی، مدافع ایرانی را در ترکیب خود دارد برابر چلسی به میدان خواهد رفت. اخیرا اخباری در باره حضور این بازیکن در تیم ملی فوتبال ایران برای انتخابی جام جهانی شنیده شده‌است. رایان تفضلی درباره بازی برابر چلسی در جام حذفی گفت: بی‌صبرانه منتظر تقابل با دیگو کاستا هستم. او بهترین مهاجم حاضر در انگلیس است و طبیعی است که بخواهم خودم را برابر او امتحان کنم. دوست دارم و از این‌ سازی به میدان بروم تا برابر یکی از بهترین مهاجمان جهان خودم را امتحان کنم. تفضلی

فدراسیون فوتبال راه را برای ادامه همکاری باز کرد؛

مخالفت با استعفای کارلوس کی‌روش



و بزرگواران اظهار نظرهایی انجام داده‌اند که جنبه انتقاد داشته، اما برخی از انتقادات دلسوزانه بوده و فدراسیون باید به آن عمل کند، اما برخی‌ها غیر واقعی است.تاج در رابطه با اینکه نظرو زیر در رابطه با ادامه همکاری با کارلوس کی روش چیست، گفت:من شب گذشته باوزیر ملاقاتی نداشتم و این ملاقات امروز بود. وزیر هم نظرش این است که ما باید در میادین بین المللی موفق عمل کنیم و همه اهالی فوتبال باید نگاه یک سویی داشته باشند. این اختلافات به نفع هیچ مجموعه‌ای نیست. نظرو وزیر

باشگاه‌ها دیگر مشکل حق پخش نخواهند داشت

معاون حقوقی و پارلمانی وزارت ورزش و جوانان گفت: طبق مصوبه برنامه ششم توسعه، از سال آینده بخشی از درآمد حاصل از تبلیغات مسابقات ورزشی، متعلق به باشگاه‌ها خواهد بود. امیررضا خادم در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: بر اساس مصوبه‌ای که در برنامه ششم داشتیم، دعوی بحث دریافت حق پخش از سازمان صدا و سیما اعم از (رادیو و تلویزیون) با حمایت دولت و مجلس شورای اسلامی به شکل یک مصوبه قانونی درآمد و از سال آینده بخشی از درآمد حاصل از تبلیغات رویدادهای ورزشی در اختیار وزارت ورزش و جوانان و باشگاه‌ها قرار خواهد گرفت.

وی گفت: بر اساس این مصوبه و پس از تفاهم‌نامه‌ای سرپرست: محمد دلیریان

منعقد خواهد شد، از سال آینده هر درآمدی که از



کلنگ احداث پارک سراب قنبر کرمانشاه به عنوان بزرگترین پارک غرب کشور با حضور معاون پارلمانی رییس جمهور بر زمین زده‌شد.

شهردار کرمانشاه در این مراسم که با حضور معاون پارلمانی رییس جمهور، استاندار، و نمایندگان مردم کرمانشاه در شورای اسلامی شهر و مجلس شورای اسلامی و جمعی از مسئولین و اقشار مختلف مردم برقرار شد، با اشاره به اینکه مجموع وسعت پارک سراب قنبر کرمانشاه ۱۹۸۰ هکتار است، گفت: مطالعات این پارک از سال ۱۳۸۱ شروع شد. اما به دلیل تغییرات مدیریتی در حد مطالعه باقی ماند و امروز با تحویل حدود ۲۰۰ هکتار زمین از راه و شهرسازی به شهرداری، عملیات اجرایی این پروژه شروع می‌شود.

مهندس ارش رضایی با اشاره به اینکه محدوده این پارک از غرب منتهی به دانشگاه آزاد، از شرق به سراب قنبر، از شمال به شهرک زیباشهر و از جنوب قابل توسعه تا پلیس راه ماهیدشت می‌باشد، تأکید کرد: مشاور این پروژه از سرآمدان کشور در حوزه احداث پارک جنگلی است و این مجموعه با یک پارک سمبلیک در غرب کشور تبدیل می‌شود.

وی ادامه داد: برای مشخص شدن وسعت این پارک باید بدانیم که پارک های شرقی و غرب تاق بستان مجموعا ۱۴۰ هکتار

وسعت دارند.

وی با بیان اینکه تکمیل همه ۲ هزار هکتار این مجموعه ۱۰ تا ۱۵ سال زمان می برد، گفت: ۲۰۰ هکتار فاز اول این پروژه که امروز عملیات اجرایی آن آغاز شد، ۳۰ ماهه به بهره برداری می رسد که ۷۰هکتار آن نیز ظرف مدت یک سال اجمامی شود. شهردار کرمانشاه اعتبار مورد نیاز فاز اول این پروژه را ۳۰ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: در فاز اول این پروژه قرار

برای حضور در رقابت‌های بین‌المللی جام تختی

ترکیب تیم‌های کشتی فرنگی بزرگسالان و جوانان مشخص شد

تیم ب: ۹۸ کیلوگرم: محمد یگان (ایلام) ۱۳۰ کیلوگرم: محسن فاحی (گیلان) سرمری: علی اشکانی مریان: حمیدرضا اسماعیل‌نژاد، مهرزاد اسقندیاری‌فر، محمدعلی چیمانی، هیأت کشتی استان‌های تهران، قم، لرستان، گیلان، هرمزگان، البرز و اردبیل هر کدام یک مربی معرفی کنند.

سرپرست: محمد دلیریان

تیم جوانان فرنگی:

۵۹ کیلوگرم: کرامت عبدولی (خوزستان) و میثم دلخانی (فارس) ۶۶ کیلوگرم: حسین اسدی (خوزستان) ۷۱ کیلوگرم: محمد رستمی (فارس) ۷۵ کیلوگرم: حسین فروزنده (تهران) و محمدشری‌نیازی (خوزستان) ۸۰ کیلوگرم: حسن فروزنده (تهران) ۸۵ کیلوگرم: آرمان علیزاده (خوزستان) ۹۸ کیلوگرم: علی‌خلیل‌زاده (مازندران) ۱۳۰ کیلوگرم: امین میرزازاده (خوزستان)

تیم ب: ۵۹ کیلوگرم: مهرداد مردانی (خوزستان) و محمد نوربخش (تهران) ۶۶ کیلوگرم: امین سوری (خوزستان) پرهام قنبری (فارس) ۷۱ کیلوگرم: بیرومنداصلان (لرستان) ۷۵ کیلوگرم: پژمان پشنام (تهران) ۸۰ کیلوگرم: مهدی ابراهیمی (قم) ۸۵ کیلوگرم: مهدی قلاخ (قم) ۹۸ کیلوگرم: مجید علیاری (تهران) ۱۳۰ کیلوگرم: مسعود نعمت چکانی (خوزستان)

تیم توسعه:

۵۹ کیلوگرم: شبرزاد بهشتی طلالا (کرمانشاه) ۶۶ کیلوگرم: حمید زارع (هرمزگان) ۷۱ کیلوگرم: مه‌ران داداشی (گیلان) و مجید خلیلی (قزوین) ۷۵ کیلوگرم: شایان عقیقی (آذربایجان شرقی) ۸۰ کیلوگرم: رضا محمدعلیور (اردبیل) و هوشنگ خلیلی (اصفهان) ۸۵ کیلوگرم: حسین نوری (زنجان)

اسامی فرنگی کاران ایران برای شرکت در رقابت‌های بین‌المللی جام تختی اعلام شد. به گزارش فدراسیون کشتی، سی و هفتمین دوره رقابت‌های بین‌المللی کشتی، جام تختی روزهای ۳۰دی واول بهمن ماه برگزار می‌شود که اسامی فرنگی کاران کشورمان برای حضور در این رقابت‌ها به شرح زیر است:

تیم الف: ۵۹ کیلوگرم: سامان عبدولی (خوزستان) ۶۶ کیلوگرم: محمد الباسی (خوزستان) ۷۱ کیلوگرم: محمدعلی گرای (فارس) و افشین بیابانگرد (اردبیل) ۷۵ کیلوگرم: رسول گرمسیری (خوزستان) ۸۰ کیلوگرم: یوسف قادریان (البرز) ۸۵ کیلوگرم: سامان عزیزی (کردستان) ۹۸ کیلوگرم: سعید مصطفی صالحی‌زاده (خوزستان) ۱۳۰ کیلوگرم: امیر قاسمی‌منجری (خوزستان) و بهنام مهدی‌زاده (تهران)

صرفه جویی کم مصرف کردن نیست، درست مصرف کردن است

مشترکین محترم؛ ضمن رعایت نکات ایمنی، بجهت پیشگیری

از افت فشار و استمرار جریان گاز، حداکثر صرفه جویی را

داشته باشید.

اگر در زمان افت فشار گاز فقط از یک بخاری استفاده نمائید گاز منزل شما قطع نخواهد شد.

روابط عمومی شرکت گاز استان گلستان

جهت اشتراک روزنامه تجارت کد ۲۰۱ را به ۳۰۷۰۷۵۷

ارسال کنید و در قرعه کشه ۱۰۰ میلیون ریال شرکت کنید.